Отдельные вопросы Агентства Республики Казахстан по делам государственной
службы

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 марта 1999 года № 188

      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 18 сентября 1998
года № 4073 "О мерах по дальнейшей оптимизации системы U984073_
государственных органов Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан
п о с т а н о в л я е т :
      1. Установить Агентству Республики Казахстан по делам государственной службы
лимит служебных легковых автомобилей в количестве 3 единиц.
      2. Министерству финансов Республики Казахстан ежегодно предусматривать в
проекте республиканского бюджета средства на содержание Агентства Республики
Казахстан по делам государственной службы.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан